UT2025_60_Lavori di manutenzione straordinaria dell’impianto di 
rivelazione incendi presso il comprensorio di via Pascoli n.31 a Trieste; 
CIG: B9581F9018; 
CUP: D98C25000400005; 
CPV: 50413200-5; 
3.3. Importo lavori (compresi oneri per la sicurezza): appalto con corrispettivo a misura € 
236.282,33 (euro duecentotrentaseimiladuecentoottantadue/33) Iva esclusa; 
3.4. Oneri per l’attuazione dei piani della sicurezza non soggetti a ribasso: € 6.882,01 
(seimilaottocentoottantadue/01) IVA esclusa; 
3.5. Durata: giorni 106 (centosei) naturali e consecutivi decorrenti dalla data di consegna 
dei lavori; 

4. RUP: arch. Laura Visintin, tel. 040 3736250, e-mail tecnico@itis.it. 
5. DATA DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: Determina n. 64 prot.480/26 del 23.01.2026; 
6. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: